


बातमी/वृत्त

“दुध प्रक्रिया व त्याचे मुल्यवर्धन” या विषयावर नागपूर पशुवैद्यक महाविद्यालय, नागपूर अंतर्गत पशुजन्य पदार्थ प्रक्रिया तंत्रज्ञान विभागातर्फे दिनांक १०/०१/२०१८ ते दि. १२/०१/२०१८ या कालावधीत शहरी व ग्रामीण बेरोजगार युवकांकरीता एकूण ३ दिवसाचे अल्पकालावधी प्रशिक्षण आयोजित करण्यात आले आहे. या प्रशिक्षणात “दुधा पासुन विविध पदार्थ बनविणे”संबंधी विषय तज्ञांमार्फत मार्गदर्शन देण्यात येईल.

तरी इच्छुकांनी या प्रशिक्षणाकरीता पशुजन्य पदार्थ प्रक्रिया तंत्रज्ञान विभाग, नागपूर पशुवैद्यक महाविद्यालय, नागपूर येथे कार्यालयीन वेळेत (सकाळी ९.४५ ते सायंकाळी ५.४५) च्या दरम्यान संपर्क साधून आपला प्रवेश निश्चित करावा व या प्रशिक्षणाकरीता आपल्या शैक्षणिक अहर्तेच्या आणि आधारकार्डच्या सत्यप्रती सोबत घेवून याव्यात. प्रशिक्षणाअंती प्रशिक्षण पुर्ण केल्याचे प्रमाणपत्र प्रशिक्षणाध्यांना देण्यात येईल. इच्छुकांनी आपली नोंदणी दिनांक ०९/०१/२०१८पर्यंत करावी. अधिक सविस्तर माहितीकरीता खालील पत्यावर संपर्क साधावा.

संपर्काचा पत्ता :-

विभाग प्रमुख,
पशुजन्य पदार्थ प्रक्रिया तंत्रज्ञान विभाग,
नागपूर पशुवैद्यक महाविद्यालय,
सेमीनरी हिल्स, नागपूर - ४४०००६
दुरध्वनी क्र. 9860370280, 9850098409, 8275233100


सहयोगी अधिष्ठाता
नागपूर पशुवैद्यक महाविद्यालय
नागपूर

Press Note

Nagpur Veterinary College, Seminary Hills Nagpur is organizing training on '**Milk Processing and Value Addition**' during **10/01/2018 to 12/01/2018** for farmers, unemployed youths and interested one. During this programme, hands on training on 'Preparation of value added milk products' will be given by the subject experts. The interested one should confirm their admission on or before **09/01/2018** during office hours (9.45 am to 5.45 pm). The candidates should bring a copy of aadhar card and educational certificate. A certificate will be given to each trainee after successful completion of training programme.

For details please contact on the following address.

Contact Address:

Professor & Head of Department
Department of Livestock Products Technology
Nagpur Veterinary College,
Seminary Hills, Nagpur-06
Contact No. 9860370280, 9850098409, 8275233100



Associate Dean
Nagpur Veterinary College
Nagpur